
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 29/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W POZNANIU 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia nr 20/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu z dnia 

16 września 2024r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 

poznańskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 3 lit. b), pkt 4, ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 

pkt 1 i 2, rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania 

zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. z 2016 r. poz. 1123) w związku ze stwierdzeniem nowego ogniska 

choroby – zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie miejscowości Kliny zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 20/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu z dnia 16 września 

2024 roku w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu poznańskiego wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za obszar zapowietrzony zgnilcem amerykańskim pszczół, zwany dalej obszarem 

zapowietrzonym, uznaje się: 

1) teren obejmujący w powiecie poznańskim miejscowości: 

a) na terenie gminy Suchy Las miejscowości: Biedrusko, Suchy Las; 

b) teren gminy Czerwonak z wyłączeniem miejscowości: Dębogóra, Szlachęcin; 

c) na ternie gminy Swarzędz miejscowości: Bogucin, Janikowo, Wierzenica, Wierzonka, 

Karłowice, Uzarzewo, Kobylnica, Katarzynki, Gruszczyn, Święcinek; 

2) obręby ewidencyjne położone na terenie miasta Poznania: 

a) Obręb ewidencyjny:  1 (Główna); 

b) Obręb ewidencyjny:  15 ( Karolin); 

c) Obręb ewidencyjny:  52 (Winiary); 

d) Obręb ewidencyjny:  50 (Naramowice); 

e) Obręb ewidencyjny:  56 (Umultowo); 

f) Obręb ewidencyjny:  53 (Piątkowo); 

g) Obręb ewidencyjny:  54  (Morasko ); 

h) Obręb ewidencyjny:  55 ( Radojewo);”. 

2. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8771



§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Poznaniu 

(-) Grzegorz Wegiera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8771



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8771


		2024-11-04T12:35:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




